
57KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 14.3.

 6.10 Bylo, nebylo I (15)           6.10 Bylo, nebylo I (15)          
        Americký fantasy seriál (2011)        Americký fantasy seriál (2011)
 7.05 Hvězdná brána VI (13)           7.05 Hvězdná brána VI (13)          
        Americký seriál (2002)        Americký seriál (2002)
 8.30 Top Gear 2010           8.30 Top Gear 2010          
        Britský magazín (2009)        Britský magazín (2009)
 10.10 Americký chopper V (1)           10.10 Americký chopper V (1)          
        Americký seriál (2007)          Americký seriál (2007)  
 11.10 Top Gear speciál: Když se   11.10 Top Gear speciál: Když se  
  nedaří (7)            nedaří (7)          
  Kultovní britský magazín (2015)   Kultovní britský magazín (2015) 
 12.20 Futurama III (11)           12.20 Futurama III (11)          
        Americký kultovní animovaný seriál          Americký kultovní animovaný seriál  
 12.50 Simpsonovi X (22,23)           12.50 Simpsonovi X (22,23)          
        Americký kultovní animovaný seriál          Americký kultovní animovaný seriál  
13.45 COOLfeed          13.45 COOLfeed          
 13.55 Simpsonovi XI (1,2)     13.55 Simpsonovi XI (1,2)          
        Americký kultovní animovaný seriál          Americký kultovní animovaný seriál  
14.55 Teorie velkého třesku IX (12)          14.55 Teorie velkého třesku IX (12)          
 15.20 Teorie velkého třesku IX (13)  15.20 Teorie velkého třesku IX (13) 
        Americký sitcom (2016)         Americký sitcom (2016) 
 15.45 Futurama III (12)           15.45 Futurama III (12)          
        Americký kultovní animovaný seriál          Americký kultovní animovaný seriál  
 16.05 Americký chopper V (2)           16.05 Americký chopper V (2)          
        Americký seriál (2007)         Americký seriál (2007) 
 17.05 Top Gear 2010           17.05 Top Gear 2010          
        Britský magazín (2009)         Britský magazín (2009) 
 18.15 Simpsonovi XI (3,4,5,6)           18.15 Simpsonovi XI (3,4,5,6)          
        Americký kultovní animovaný seriál          Americký kultovní animovaný seriál  
 20.05 COOL feed           20.05 COOL feed          
20.15 Námořní vyšetřovací 20.15 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. VIII (19)   služba L. A. VIII (19)          
  Americký krimiseriál (2016)  Americký krimiseriál (2016)
21.20 Teorie velkého třesku IX (14)          21.20 Teorie velkého třesku IX (14)          
 21.50 Teorie velkého třesku IX (15)   21.50 Teorie velkého třesku IX (15)  
  Americký sitcom (2016)  Americký sitcom (2016)
 22.15 Partička           22.15 Partička          
        Improvizační show        Improvizační show
 23.05 Americký chopper V (2)           23.05 Americký chopper V (2)          
0.05 Partička          0.05 Partička          

 0.50 Helix II (10)           0.50 Helix II (10)          
 1.45 Poslední loď (8)           1.45 Poslední loď (8)          
 2.45 Helix II (10)           2.45 Helix II (10)          
 3.40 Poslední loď (8) 3.40 Poslední loď (8)

 6.05 Ano, šéfe s Gordonem  6.05 Ano, šéfe s Gordonem 
  Ramsaym USA III (1)   Ramsaym USA III (1)          
        Americká reality show (2009)          Americká reality show (2009)  
 7.20 Svatby v Benátkách (22)           7.20 Svatby v Benátkách (22)          
        Nový seriál televize Prima         Nový seriál televize Prima 
 8.55 Prostřeno!           8.55 Prostřeno!          
        Šedesát tisíc pro nejlepšího hostitele!         Šedesát tisíc pro nejlepšího hostitele! 
 10.05 Spravedlnost v krvi VI (13)           10.05 Spravedlnost v krvi VI (13)          
  Americký krimiseriál (2015)  Americký krimiseriál (2015)
 11.05 Castle na zabití VIII (22)           11.05 Castle na zabití VIII (22)          
  Závěr amerického kriminálního seriálu    Závěr amerického kriminálního seriálu  
 12.00 Chůva k pohledání VI (16)           12.00 Chůva k pohledání VI (16)          
        Americký komediální seriál (1998)        Americký komediální seriál (1998)
 12.30 Closer VI (12)           12.30 Closer VI (12)          
        Americký kriminální seriál (2010)        Americký kriminální seriál (2010)
 13.35 Julie Lescautová I (5)           13.35 Julie Lescautová I (5)          
        Francouzský kriminální seriál (1993)        Francouzský kriminální seriál (1993)
 15.30 Kráska a zvíře IV (1)           15.30 Kráska a zvíře IV (1)          
        Americký fantastický krimiseriál (2016)        Americký fantastický krimiseriál (2016)
 16.25 Closer VI (13)           16.25 Closer VI (13)          
  Americký kriminální seriál (2010)   Americký kriminální seriál (2010) 
 17.20 Ohnivý kuře II (85)           17.20 Ohnivý kuře II (85)          
        Seriál s vůní jídla a chutí života (2018)        Seriál s vůní jídla a chutí života (2018)
18.35 Ano, šéfe s Gordonem 18.35 Ano, šéfe s Gordonem 
  Ramsaym USA III (2)   Ramsaym USA III (2)          
        Americká reality show (2009)         Americká reality show (2009) 
 19.45 Chůva k pohledání VI (17)           19.45 Chůva k pohledání VI (17)          
        Americká reality show (2009) 
 19.45 Chůva k pohledání VI (17)          
        Americká reality show (2009)         Americká reality show (2009) 
 19.45 Chůva k pohledání VI (17)          
        Americká reality show (2009) 

        Americký komediální seriál (1998)        Americký komediální seriál (1998)
 20.15 Sherlock Holmes: Jak  20.15 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté V (6)            prosté V (6)          
  Americký krimiseriál (2016)  Americký krimiseriál (2016)
 21.05 Sběratelé kostí X (15)           21.05 Sběratelé kostí X (15)          
  Další řada oblíbeného amerického    Další řada oblíbeného amerického  
  kriminálního seriálu (2015)   kriminálního seriálu (2015) 
22.00 TOP STAR magazín          22.00 TOP STAR magazín          
 22.55 Sběratelé kostí X (15) 22.55 Sběratelé kostí X (15)         
  Další řada oblíbeného amerického    Další řada oblíbeného amerického  
  kriminálního seriálu (2015)   kriminálního seriálu (2015) 
 23.55 Julie Lescautová I (5)           23.55 Julie Lescautová I (5)          
        Francouzský kriminální seriál (1993)        Francouzský kriminální seriál (1993)
 1.55 Svatby v Benátkách (22)           1.55 Svatby v Benátkách (22)          
  Nový seriál televize Prima  Nový seriál televize Prima
 3.15 Jsem do tebe blázen VI (6)           3.15 Jsem do tebe blázen VI (6)          
  Slavný americký komediální seriál (1997)  Slavný americký komediální seriál (1997)
 3.40 Spravedlnost v krvi VI (12)           3.40 Spravedlnost v krvi VI (12)          
        Americký krimiseriál (2015)        Americký krimiseriál (2015)
 4.20 Jsem do tebe blázen VI (6)           4.20 Jsem do tebe blázen VI (6)          
  Slavný americký komediální seriál (1997)  Slavný americký komediální seriál (1997)

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.3.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.4

.20
18

.


